
Uchwała Nr 226/22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 11 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 34 w Opalenicy 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 9 Statutu PZW oraz w związku 

z Uchwałą Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Koła PZW 

nr 34 w Opalenicy z dnia 5.12.2021 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zlikwidować Koło PZW nr 34 w Opalenicy i zobowiązać Zarząd Koła do wszczęcia procedury 

likwidacji zgodnie z Uchwałą nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 34 w Opalenicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 227/22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 11 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 38 w Pniewach 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 9 Statutu PZW oraz w związku 

z Uchwałą Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Koła PZW 

nr 38 w Pniewach z dnia 5.11.2021 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zlikwidować Koło PZW nr 38 w Pniewach i zobowiązać Zarząd Koła do wszczęcia procedury 

likwidacji zgodnie z Uchwałą nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 38 w Pniewach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 228/22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 11 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 180 Pomet – Karp w Poznaniu 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 9 Statutu PZW oraz w związku 

z Uchwałą Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Koła PZW 

nr 180 Pomet – Karp w Poznaniu z dnia 28.11.2021 r., Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Zlikwidować Koło PZW nr 180 Pomet – Karp w Poznaniu i zobowiązać Zarząd Koła do 

wszczęcia procedury likwidacji zgodnie z Uchwałą nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu 

z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 180 Pomet - Karp w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 229/22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 11 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie korekty wykazu i wysokości nagród oraz trybu ich przyznawania 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Skorygować wysokość nagrody określonej punkcie 5 tabeli „Wykaz i wysokość nagród oraz 

tryb ich przyznawania” stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 224/21 Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu z dnia 8 października 2021 w sprawie nagród dla Społecznej Straży Rybackiej 

nadając mu brzmienie: 

 

Lp. 
Wysokość 

nagrody 

Wyszczególnienie Dokument potwierdzający 

okoliczność przyznania nagrody 

5. 

4zł/mb 

i nie mniej 

niż 100 zł/szt 

 

zabezpieczenie zastawionych 

nielegalnie rybackich narzędzi 

połowowych takich jak różnego typu 

sieci: wonton, drygawica, niewód, 

net, włok, bez ujawnienia sprawcy 

Protokół zdania sprzętu uprawnionym 

służbom (PSR, Policja, PZW) 

Długość sieci zaokrąglana jest w dół 

do pełnego metra 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 230/22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 11 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

 Kole PZW nr 1 Delfin w Biedrusku 

 Kole PZW nr 10 Kolejarz w Gnieźnie 

 Kole PZW nr 12 Trepko w Gnieźnie 

 Kole PZW nr 21 Lubonianka w Luboniu 

 Kole PZW nr 25 w Łabiszynku 

 Kole PZW nr 26 Bizon w Manieczkach 

 Kole PZW nr 30 Guć Nowe Miasto 

 Kole PZW nr 35 w Ostrorogu 

 Kole PZW nr 62 Leszcz w Poznaniu 

 Kole PZW nr 78 Noteć w Poznaniu 

 Kole PZW nr 94 Wierzbak w Poznaniu 

 Kole PZW nr 101 Śródmieście w Poznaniu 

 Kole PZW nr 105 Tramwajarz w Poznaniu 

 Kole PZW nr 120 w Skokach 

 Kole PZW nr 129 Odlewnik Śrem 

 Kole PZW nr 132 w Tarnowie Podgórnym  

 Kole PZW nr 133 w Przeźmierowie 

 Kole PZW nr 144 Juvenia w Poznaniu 

 Kole PZW nr 149 w Kaźmierzu 

 Kole PZW nr 152 w Pamiątkowie 

 Kole PZW nr 157 Metalplast w Obornikach 

 Kole PZW nr 164 Rzemiosło w Poznaniu 

 Kole PZW nr 174 w Borku Wlkp. 

 Kole PZW nr 177 Chemik w Kościanie 

 Kole PZW nr 190 Perkoz Poniec 

 Kole PZW nr 197 Zakład Karny w Rawiczu  

 Kole PZW nr 198 w Pogorzeli 

 Kole PZW nr 200 Kaszalot w Szlichtyngowej 

2. Wykazy członków Komisji stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół wymienionych w § 1 pkt 1 oraz Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 



Uchwała Nr 231/22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 11 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powierzyć Kołu PZW nr 20 w Kwilczu opiekę nad jeziorami: Bochenek, Obieżne i Język 

Obieżny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła nr 20 w Kwilczu oraz Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 


